
Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Kaunatas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 179
Kadastra numurs: 78620010105
Nosaukums: Rēzeknes arodģimnāzijas atpūtas bāze "Priedes" 
"Priedes", Kaunatas pag., Rēzeknes nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Nekustamais īpašums sastāv no 2 zemes gabaliem ar
kopējo platību 1,2 ha ; izpildot kadastrālo uzmērīšanu īpašuma
platība var tikt precizēta. Pirmā zemes gabala platība ir 0,9 ha
; otrā zemes gabala platība ir 0,3 ha .
         Žurn. Nr. 302, lēmums 05.02.1998., tiesnesis Gunārs Siliņš

1.2 ha

2.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 7862- 001- 0105
atrodas ēka (ar kadastra apzīmējumu nr. 78620010105001),
ēka (ar kadastra apzīmējumu nr. 78620010105002), ēka (ar
kadastra apzīmējumu nr. 78620010105003), ēka (ar kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105004),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105005),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105006),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105007),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105008),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105009),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105010),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105011),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu  nr.  78620010105012),  ēka  (ar  kadastra
apzīmējumu nr. 78620010105013), artēziskā aka (ar kadastra
apzīmējumu nr. 78620010105014).
3.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 7862- 001- 0151
atrodas ēka (ar kadastra apzīmējumu nr. 78620010151001),
ēka (ar kadastra apzīmējumu nr. 78620010151002), ēka (ar
kadastra apzīmējumu nr. 78620010151003), ēka (ar kadastra
apzīmējumu nr. 78620010151004).
         Žurn. Nr. 1191, lēmums 07.03.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

4.1. Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas. 1.3676 ha
4.2. Pēc atdalīšanas nekustams īpašums sastāv no diviem
zemes gabaliem un septiņpadsmit ēkām.
         Žurn. Nr. 300000029664, lēmums 15.06.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

1.315 ha

5.1. Pēc atdalīšanas nekustams īpašums sastāv no diviem
zemes gabaliem un sešpadsmit ēkām.

1.27 ha

5.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0105. 0.86 ha
5.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0151.
         Žurn. Nr. 300000090314, lēmums 14.09.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

0.41 ha

6.1.  Mainīts  īpašuma  nosaukums  no  Rēzeknes  rajona
Kaunatas pagasts,  Priedes uz Rēzeknes rajona Kaunatas
pagasts, Rēzeknes arodģimnāzijas atpūtas bāze Priedes.
         Žurn. Nr. 300000251710, lēmums 20.05.2002., tiesnesis Gunārs Siliņš

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. No zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0105
atdalīts zemes gabals, kadastra apzīmējums 7862 001 0288.

328 m²

1.2.  Uz  zemes  gabala  atrodas  nedzīvojamā ēka  (kadastra
apzīmējums 7862 001 0105 008).
1.3. No zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0151
atdalīts zemes gabals, kadastra apzīmējums 7862 001 0289.

193 m²

Lapa 1 no 3



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.4.  Tiem  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000006096.
         Žurn. Nr. 300000029664, lēmums 15.06.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

2.1. No zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0105
atdalīts  zemes gabals  Rēzeknes rajona Kaunatas  pagasts,
kadastra apzīmējums 7862 001 0290.

455 m²

2.2.  Uz  zemes  gabala  atrodas  atputas  mājiņa  (kadastra
apzīmējums 7862 001 0105 009).
2.3.  Tiem  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000024777.
2.4. Pamats: 2001. gada 18. aprīļa pirkuma līgums nr.2027.
         Žurn. Nr. 300000090314, lēmums 14.09.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Uz  1998.gada  7.janvāra  uzziņas  pamata
persona,  kurai  nostiprinātas  īpašuma  tiesības  uz
zemi,  ir:  Latvijas  valstij  a/s  “Latvijas  Hipotēku  un
zemes bankas “  personā. Īpašuma vērtība: zemes
gabals: Ls 995.45.
         Žurn. Nr. 302, lēmums 05.02.1998., tiesnesis Gunārs Siliņš

1

995.00 LVL

2.1. Īpašnieks: A/S "RĒZEKNES PIENA KONSERVU
K O M B I N Ā T S " ,  n o d o k ļ u  m a k s ā t ā j a  k o d s
40003009872.  Īpašuma  tiesības  nostiprinātas  uz
zemi. Īpašuma kadastrālā vērtība: zeme - Ls 995.45.
Pamats:  1998.  gada  7.  jūlija  līgums  ar  Latvijas
Hipotēku un Zemes banku nr.46/J02.
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 3.1 (226098002055)

1

3.1.  Īpašnieks  VAS  "LATVIJAS  HIPOTĒKU  UN
ZEMES  BANKA",  nodok ļu  maksātā ja  kods
40003132437. Īpašuma tiesības izbeigušās.
         Žurn. Nr. 2055, lēmums 14.07.1998., tiesnesis Gunārs Siliņš

0

4.1. Īpašnieks: A/S "RĒZEKNES PIENA KONSERVU
K O M B I N Ā T S " ,  n o d o k ļ u  m a k s ā t ā j a  k o d s
40003009872.  Īpašuma  tiesības  nostiprinātas  uz
ēkām. Īpašuma kadastrālā vērtība: ēkas un būves -
Ls 3456. Pamats: 1994. gada 21. jūnija nodošanas
akts.
         Žurn. Nr. 1191, lēmums 07.03.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

1

5.1. Īpašnieks: SIA "RĒZEKNES CENTRĀLTIRGUS",
nodokļu  maksātāja  kods  42403010076.  Īpašuma
tiesības  nostiprinātas  uz  visu  īpašumu.  Īpašuma
kadastrālā vērtība: zeme - Ls 1184 , ēkas un būves -
Ls 3456.

1

6.1. Pamats: 2000. gada 1. jūnija nomaksas līgums. 4500.00 LVL
7.1. Persona: A/S "RĒZEKNES PIENA KONSERVU
K O M B I N Ā T S " ,  n o d o k ļ u  m a k s ā t ā j a  k o d s
40003009872. Īpašuma tiesības izbeigušās.
         Žurn. Nr. 1253, lēmums 09.03.2001., tiesnesis Gunārs Siliņš

0

8.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  LR  Zemkopības
ministrija,  nodokļu  maksātāja  kods  90000064161
personā.

1

8.2. Pamats: 2001. gada 27. augusta nodošanas -
pieņemšanas akts, 2001. gada 28. marta pirkuma uz
nomaksu līgums.

8398.83 LVL

8.3. Persona: SIA "Rēzeknes centrāltirgus", nodokļu
maksātāja  kods  42403010076.  Īpašuma  tiesība
izbeigusies. 0

Lapa 2 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn. Nr. 300000251710, lēmums 20.05.2002., tiesnesis Gunārs
Siliņš

9.1.  Persona:  Latvijas  valsts  LR  Zemkopības
ministrija,  nodokļu  maksātāja  kods  90000064161
personā. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

9.2. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrija,  nodokļu  maksātāja  kods  90000022399
personā.

1

9.3.  Pamats:  2004.  gada  30.  septembra  Ministru
kabineta  rīkojums  Nr.717,  2004.  gada  3.  marta
Ministru kabineta rīkojums Nr.141.
         Žurn. Nr. 300001058481, lēmums 28.04.2005., tiesnesis Gunārs
Siliņš

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Rāznas  ezera  tauvas  josla  0,1  km/10  m  -  0,1  ha;  Ūdens  aizsardzības
piekrastes josla Rāznas ezeram 0,1 km.
         Žurn. Nr. 302, lēmums 05.02.1998., tiesnesis Gunārs Siliņš

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ilze Rozenštoka (e-lug). Pieprasījums izdarīts 30.05.2024 10:13:55.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

